
UCHWAŁA NR XXXIV/223/18
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2018 -2022.

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 328, zm. poz. 1566 i 2180.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2018 -2022 dla terenu gminy Żerków, stanowiący  załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 2E0BEEFB-412D-43A8-8EB4-10B8ECF8FB7F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/223/18 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 6 marca 2018 r. 

WIELOLETNI PLAN 
ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH 

na lata 2018-2022

Rozwój urządzeń zaopatrujących ludność w wodę

1. Modernizacja sieci wodociągowej w m. Żółków długość ok. 200m 

- okres realizacji: 2018 r 

- szacunkowy koszt: 28 000 zł 

- źródło finansowania: budżet gminy

2. Rozbudowa sieci wodociągowej o długości ok. 200m w m. Żerków ul.  Górki 

- okres realizacji: 2019 r. 

- szacunkowy koszt: 28 000 zł 

- źródło finansowania: budżet gminy

3. Modernizacja i remont budynku SUW Stęgosz 

Wykonanie termomodernizacji budynku, wymiana stolarki okiennej, remont pokrycia 

dachowego . 

- okres realizacji: 2019 r. 

- szacunkowy koszt: 100.000 zł 

- źródło finansowania: budżet gminy

4. Malowanie wewnętrzne SUW Lubinia Mała wraz z urządzeniami oraz 

docieplenie ściany budynku. 

- okres realizacji: 2019 r. 

- szacunkowy koszt: 30.000 zł 

- źródło finansowania: budżet gminy

5. Remont układu pompowego obiektu Przepompowni wody II stopnia w m. Żerków 

- okres realizacji: 2020 r. 

- szacunkowy koszt: 80.000 

- źródło finansowania: budżet gminy

6. Wykonanie połączenia wodociągów Raszewy i Podlesie 

- okres realizacji: 2020 r. 

- szacunkowy koszt: 60.000 zł 

- źródło finansowania: budżet gminy

7. Modernizacja oraz remont budynku SUW Komorze - docieplenie ścian oraz 

remont pokrycia dachowego wraz z malowaniem 

- okres realizacji: 2021 r. 

- szacunkowy koszt: 90,000 zł 

- źródło finansowania : budżet gminy

Id: 2E0BEEFB-412D-43A8-8EB4-10B8ECF8FB7F. Podpisany Strona 1



8. Modernizacja oraz remont budynku SUW Kamień - docieplenie ścian oraz 

remont pokrycia dachowego wraz z malowaniem 

- okres realizacji: 2021-2022 r. 

- szacunkowy koszt: 90,000 zł 

- źródło finansowania: budżet gminy

9. Modernizacja sieci wodociągowej w m. Żerków 

Częściowa wymiana sieci żeliwnej na PE wraz z wymianą przyłączy wodociągowych 

- okres realizacji: 2020-2022 r. 

- szacunkowy koszt: 200.000 zł 

- źródło finansowania: budżet gminy

10. Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Żerków między ulicami Jarocińska i Górki 

o długości ok. 550 m 

- okres realizacji: 2021-2022 r. 

- szacunkowy koszt: 70.000 zł 

- źródło finansowania: budżet gminy 

Rozwój urządzeń kanalizacyjnych

1. Modernizacja i remont przepompowni ścieków w m. Przybysław dla aglomeracji Raszewy 

- okres realizacji  : 2018 r. 

- szacunkowy koszt :         50.000 zł 

- źródło finansowania :     budżet gminy

2. Remont instalacji hydraulicznej i elektrycznej ze sterowaniem w 3 przepompowniach ścieku m. Żerków 
w aglomeracji Żółków 

- okres realizacji : 2018 r. 

- szacunkowy koszt :          20.500 zł 

- źródło finansowania :      budżet gminy

3. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej m. Żerków ul. Górki ok. 200 m wraz z 

modernizacją przepompowni ścieków 

- okres realizacji  : 2019 r. 

- szacunkowy koszt :            85.000 zł 

- źródło finansowania :        budżet gminy

4. Remont instalacji hydraulicznej w przepompowniach ścieku dla m. Brzóstków, 

Komorze w aglomeracji Raszewy 

- okres realizacji  :                  2020-2022 r. 

- szacunkowy koszt : 40 000 zł 

- źródło finansowania :        budżet gminy

5. Remont instalacji hydraulicznej i sterowania w przepompowniach ścieku dla m. 

Żerków w aglomeracji Żółków 

- okres realizacji  :                  2020-2022 r 

- szacunkowy koszt :             90.000 zł 

- źródło finansowania :        budżet gminy

Id: 2E0BEEFB-412D-43A8-8EB4-10B8ECF8FB7F. Podpisany Strona 2



6. Budowa przyblokowej oczyszczalni ścieków -175 RLM wraz z budową sieci kanalizacji 

sanitarnej ok. 500 m 

- okres realizacji  :                  2019-2020 r 

- szacunkowy koszt :             400.000 zł 

- źródło finansowania :         budżet gminy

7. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej m. Żerków między ulicami Jarocińska i Górki 

o długości ok. 550 m 

- okres realizacji  :                  2021-2022 r 

- szacunkowy koszt :             200.000 zł 

- źródło finansowania  :        budżet gminy

Id: 2E0BEEFB-412D-43A8-8EB4-10B8ECF8FB7F. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIV/223/18 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych
i urządzeń kanalizacyjnych na terenie gminy Żerków.

Zgodnie z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków rada gminy uchwala Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2018-2022.

Niniejszy plan opracowany został z uwzględnieniem aktualnych warunków technicznych
i ekonomicznych określający okres najbliższych 3 lat.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwała uważa sie za zasadne.

Id: 2E0BEEFB-412D-43A8-8EB4-10B8ECF8FB7F. Podpisany Strona 1




